
 

 

 

Uchwała nr 20/2020 

Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

z dnia 20 lipca 2020r. 

                                          

w sprawie zmiany tytułu rozprawy doktorskiej mgr Jakuba Wanota 

 

 

Na podstawie § 29 Uchwały nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 
maja 2019r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada Dyscypliny 
Naukowej Archeologia uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się tytuł rozprawy doktorskiej pana mgr Jakuba Wanota (Stacjonarne Studia 

Doktoranckie Nauk o Kulturze): 

– dotychczasowy tytuł: Rozwój kulturowy w obrębie prowincji Caraveli na przełomie horyzontu 

środkowego i późnego okresu przejściowego 

 – tytuł po zmianie: Rozwój kulturowy w obrębie prowincji Caraveli – płd. Peru, na przełomie 

późnego okresu przejściowego i późnego horyzontu 

 

§ 2 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Pouczenie: 

Ustawa nie przewiduje odwołania 

          

 

        

         Przewodniczący  

         Rady Dyscypliny Naukowej Archeologia 

         dr hab. Mirosław Masojć, prof. UWr 

 


